VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 6852/VPCP-QHQT
V/v phê duyệt danh mục dự án do USTDA viện trợ.
	Hà Nội, ngày 04 tháng 9 năm 2012

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính;
- Bộ Xây dựng;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh.

Xét ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (tại công văn số 6329/BKHĐT-KTĐN ngày 23 tháng 8 năm 2012) về việc Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh tiếp nhận dự án do Hoa Kỳ viện trợ, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:
1. Phê duyệt danh mục dự án 'Hỗ trợ kỹ thuật quản lý công nghệ và truyền thông thông tin cho hệ thống cấp nước thành phố Hồ Chí Minh', trị giá 650.000 USD (trong đó Cơ quan Phát triển Thương mại Hoa Kỳ viện trợ 593.660 USD, vốn đối ứng trị giá 56.340 USD do Cơ quan chủ quản dự án tự bố trí).
2. Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh chịu trách nhiệm tiếp thu ý kiến các cơ quan liên quan, hoàn thiện văn kiện dự án, tiến hành phê duyệt và chỉ đạo thực hiện dự án theo đúng quy định pháp luật hiện hành.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, các PTTgCP (để b/c);
- Tổng Cty cấp nước Sài Gòn-TNHH MTV;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg,
Vụ TH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (2), G.26
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Hữu Vũ